КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ОБАНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОБАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 мая 2014 года № 08
с.Обанино

О внесении изменений в постановление Администрации Обанинского сельсовета от 4 марта 2014 года № 04 «Об утверждении порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений Администрации Обанинского сельсовета»

     В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, на основании экспертного заключения от 16 мая 2014 года № 03-06-1331/ эз, Администрация Обанинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Внести в постановление Администрации Обанинского сельсовета от 4 марта 2014 года № 04 «Об утверждении порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений Администрации Обанинского сельсовета» следующие изменения:
1) пункт 5 приложения к постановлению изложить в редакции: «5. Подготовка документации по планировке территории осуществляется Администрацией Обанинского сельсовета самостоятельно либо привлекаемым ею на основании муниципального контракта, заключенного в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, иным лицом.»
     2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Администрации Обанинского сельсовета «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Обанинского сельсовета Колупаева С.А.

[bookmark: _GoBack]Глава Обанинского сельсовета                                                         С.А.Колупаев